— 1—

贵州省社会科学界联合会
省社科联通〔2024〕5号

省社科联关于开展2024年度贵州省哲学社会
科学创新团队遴选建设工作的通知

各高等院校社科联，市（州）社科联，省级社科类社会组织，

相关研究机构：

为深入实施哲学社会科学创新工程，贯彻落实好《贵州省

“十四五”时期哲学社会科学发展规划》，推进我省哲学社会

科学事业高质量发展，现就做好 2024年度贵州省哲学社会科学

创新团队遴选建设工作有关事宜通知如下：

一、申报条件

1.符合《贵州省哲学社会科学创新团队建设管理办法》（以

下简称《办法》）有关规定的省内各高校、省级社会组织、相

关研究机构的科研团队等。

2.创新团队侧重于应用研究，团队成员在应用研究上需具备

《办法》所要求的必需条件，不符合相关要求的，原则上不予

— 2—

受理。

3.仍处于管理期内的创新团队负责人、团队成员以及创新团

队，不得参与此次申报；同一人只能作为一个创新团队的负责

人进行申报，同一人最多作为两个创新团队的团队成员进行申

报。

4.2024年创新团队遴选建设不设名额限制，根据申报情况

由专家综合评定。

二、相关要求

1.请各有关单位加强组织引导，积极动员符合条件的科研

团队，认真填写《贵州省哲学社会科学创新团队申报书》（见

附件），按有关程序和要求做好组织申报工作。

2.申报材料报送：由各申报单位科研管理部门统一收集报

送，不接受个人申报。报送材料为《贵州省哲学社会科学创新

团队申报书》纸质版（签字盖章）和 word电子版各一份，纸质

版邮寄至省社科联（贵阳市云岩区省府路 51 号，丁老师，

0851-85255210，15202203569）；word 电子版打包发送到邮

箱：sklyjs@163.com，命名为“XX单位 2024年度贵州省哲学

社会科学创新团队申报材料-联系人-联系电话”。

3.材料报送时间截至 2024年 3月 20日，逾期不再受理。遴

选结果将通过有关形式及时向社会公开。

— 3—

附件：贵州省哲学社会科学创新团队申报书

贵州省社会科学界联合会

2024年3月6日

附件：

项目编号 CXTD2024

贵州省哲学社会科学创新团队
申 报 书

团 队名 称：

团 队带头人：

申 请人单位： （盖章）

填 表 日 期： 2024年 月 日

贵州省社会科学界联合会

2024年 3月

团队带头人承诺书

我承诺对本申请书填写的各项内容的真实性负责，保证没

有知识产权争议。如获准批准，我承诺以本申请书为有法律约

束力的立项协议，遵守《贵州省哲学社会科学创新团队建设管

理办法》的相关规定，按计划认真开展团队建设各项工作，取

得预期成果。如有违反，本人将承担全部责任。

团队带头人（签名）： 年 月 日

一、基本情况

团队名称

团队带头人
出生

年月
性别 研究领域

学历 学位 职务 职称

通讯地址
联系

电话

团

体

核

心

成

员

姓名
出生

年月
性别

学历

学位
职称 研究领域 工作单位 联系电话

二、团队研究基础

三、团队研究成果

四、团队建设预期目标

五、团队建设保障措施

六、创新团队带头人所在单位党委（党组）审核意见

单位党委（党组）盖章

年 月 日

七、专家组评审意见

专家组（组长签字）：

年 月 日

八、省社科联党组审核意见

省社科联党组（盖章）

年 月 日